CONVOCAÇÃO Nº 14

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2023 para

o ano de 2024 e EDITAL 02/2023 Altera as tabelas de vencimentos do edital nº 01/2023 do

Processo Seletivo Simplificado para o ano de 2024, no uso de suas atribuições CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados para OFERTA DE VAGAS.

Verifique se seu nome está na lista de convocação e compareça conforme a

orientação de horário.

PODERÃO SER CHAMADOS MAIS CANDIDATOS DO QUE O NÚMERO DE

VAGAS DISPONÍVEIS, NÃO SENDO OBRIGATÓRIA SUA CONTRATAÇÃO NESTE

MOMENTO.

De acordo com o item 11.3 do edital: OS CANDIDATOS QUE NÃO

COMPARECEREM NA DATA E HORÁRIO ESTIPULADOS ESTARÃO

DESCLASSIFICADOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO.

CRONOGRAMA

Dia 14 de junho de 2024

Local: Prefeitura Municipal de Mandirituba –
Secretaria de Educação
Praça Bom Jesus, 44.

Horário: 09:30 h

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 NOME D.N INSCRIÇÃO

81.  JOSIANE BORTOLUZZI DOS
SANTOS

25/07/1972 215143

82.  ROSANGELA ALVES DOS
SANTOS

24/11/1972 215575

83.  SILVANA MARIA SKREPETZ 26/06/1973 213301

84.  CELIA APARECIDA
CARDOSO

29/12/1973 215952

85.  JUCELIA APARECIDA DE
LIMA CAMARGO

07/09/1974 215661

86.  ROSELY CORNE DE SOUSA 31/05/1976 214122

87.  LUCIANE NICODEMOS DE
BEM

29/04/1978 212523

88.  KELLY APARECIDA PINHELLI
MENDES

16/08/1980 215454

89.  MARIA ELIANE DE OLIVEIRA 26/06/1981 215589

90.  GIZELE APARECIDA
OLIVEIRA PEDROSO

02/01/1982 215322

91.  DANIELE BAPTISTA DA
CRUS

11/02/1982 212637

92.  CLAUDINEIA DA CRUZ 19/08/1982 215001

93.  ROSANA RENECHE 04/06/1984 213418

94.  ANA CLÁUDIA RAMOS 20/12/1984 214410

95.  GRAZIELE FERREIRA
BARDEJO

27/06/1985 214645

96.  SILVANE MAIA MACHADO
FERNANDES

28/08/1986 215564

97.  FABIANO ADRIANO
WENDRECOSKI

29/07/1987 215262

98.  SILVANA DE FATIMA DE

ANDRADE BAPTISTA

24/05/1988 215057

99.  LUVIANE CAMPOS DA SILVA
CUZESYN

13/07/1988 215154

100.  JUSSARA ANADIRBUHER 23/09/1988 213594

Mandirituba, 11 de junho de 2024.

Kamila Chupel Ribas

Presidente

Cíntia Cristina Gomes Monteiro

Secretária

Rosangela de Fátia Araújo Santos

Membro